哲学社会学学院
2019-2020学年度研究生学业奖学金获奖名单公示

按照《研工部（处）：关于开展山西大学2019-2020学年度研究生学业奖学金评审工作的通知》要求，我院认真开展评审工作,制定了评审工作方案，严格评审流程，做到指标公开、条件公开、程序公开和结果公开，现将评审获奖名单公示如下：
博士：
一等奖学金：
郝  彭  王晓丹  伊  宝  徐冠华  马凯莉  郭光宇  王  敬  薛 吕  郭一裕  李夏冰

李  欢  张  琪  张  洋

二等奖学金：
刘瑞祥  郑俊一  李宁宁  邓  婧  马  越  柴旭达  卫  唯  郭建斌  王耀伟   邢雅娟  王永青  杨  维  秦  鹭  闫玺印  叶  巨  贾晓芬 王晓森  艾 鹏 张  鑫  张博宇   陈  睿  党盛文  冯金鹏  郭  虹  蒋鹏慧  张晋超
三等奖学金：
贾文雅  江林謄  姜  枫  范丽媛  梁春华  闫  晗  杨东东  王  君   袁紫玉  诸玉峰  王 凯  张尚弘  王文燕  李进武  代丽丹  王立平  孙江平  张  萍  赵秀红  陈 露    房帅帅  黄晓宁  甄  炜  沈俊宇  梁  芸   赵  瑶   李海涛  周世佳  张亚玲  陈 昊
吕立超  苏圆娟  袁铭阳  刘  星  邵嘉诚  王雪川  王艳艳   魏朴琪   王  坤
硕士：
一等奖学金：
宋  乐  仝重芳  高晶晶  刘科迪  焦 茵  刘  畅  汤俊英  许旭峰  郝怡君  戚誉丹  张  瑨  曹旭婷   叶伟怡  郭文静  刘伟凡  孙  婧  宋彦延  郑嘉欣  杨志燕  沈嘉熹

李伟嘉  冯倩雯   李志鹏  谢逸汝  张  瑾  吴泽鹏  尤  澜
二等奖学金：
徐  瑶  郑秋琴  尹  帅  刘晓雨  李  天  闫倩茹  家  佳  李宗唐  高  宏  李博雅

江思昱  李  阳  庞博阳  邓玉梅  李佳茜  李  婷  高美晗  梁梦鸽  王博宇  孔朝霞  王 鑫  吴  双  裴家兴  窦海峰  段红弟  高逸宁  裴家丽  邱晓娇  周子璇  杨宁宁  张彤彤  何  坤  王  珂  惠雨霞  武  怡  李嘉琛  郝婧雯  杨蒙月  胡  烨  张  贞  张钰培  赵博筠  李  莎  丁  晨  安丽娜  王敏洁  李紫艺  高慧颖  杨  悦  石嫕莹  梁锦琛  赵同宇  栗钰杰  白志鹏   张  哲  史  静  王宁宁  常  婧  刘婷婷  张凯路

张嘉琪  马  鑫  王嘉敏  王秀芳   武文华  张庆春  杨  柯  张  杰  白天阳  刘书含

史艳妮  王书棋  张  洁  白  伟   阎诗燃  安泓鑫  刘小琦  张  浩  郑林宏  王艺苑  陈雨豪
三等奖学金：
张政江  杨元元  许文涛  张佳美  乔雅楠  王筠博  田夏阳  杨  洋  孟佳莹  马士君

王雪琛  高  乐  张宏博  魏文利  蒋丽英  周向昊  刘泽宁  张家英  王  界  冯  硕

王冰冰  宗卫华  池莉莉  田 雨   柏  航   陈月娇  江文逸  吴  崇  徐友鸽  梁英杰  吕建功  孟丽媛  申  楠  武亚军  王毓志  刘子豪  段  睿  郭一鸣  杨  奎  余  朋  刘婧媛  王  浩  柴  新  李煜慧  武立乾  王  榕  李思楠  张志诚  刘  奇  姚博水  王  卓  陕红宇  史子暄  薛旦波  邵  文  王哲毓  罗仁杰  白林鸿  李蔡鑫  郭建军

张  瑾  贾婷婷  芦仁达  樊凯锋  任青泽   李  伟  孔佳仪  孙效文  庞  珂  乔香香

王晋玲  武  婧  全子铨  侯  诺  刘紫阳   姚  蓉  赵潇飞  李  雪  刘浩泽  高建景

侯  静  罗  曼  张荣辉  李  红   李  彤  左剑虹  李  鸽  于  强  董彩云  贺书亭  胡  静  李  力  杨泽峰  李  泽  程  晶  刘志敏  陈  宁  郭振统  杨军燕  王丽娜

刘慧琦
公示期为2020年6月8日—6月13日（五个工作日），如对以上结果有异议，可在公示期内向学院党委办公室客观公正的反映情况，联系电话：7011557，邮箱：sdzyzxm@163.com。